П Р О Т О К О Л
публичных слушаний

по Проекту актуализированной «Схемы теплоснабжения городского

поселения город Жуков на 2012- 2027 гг. по состоянию на 2023г.»

г. Жуков                                                                                                  18.05.2022г.

14.20 ч.

Присутствовали:

жители МО городское поселение город Жуков в количестве

14 (четырнадцать)  человек (список в приложении)

Председательствующий:

И.В. Шувалова - Глава города, председатель Городской Думы

муниципального образования городского поселения г. Жуков

Секретарь:

Е.В. Котова – ведущий эксперт отдела муниципального хозяйства

администрации ГП г. Жуков

Повестка дня:

1. Обсуждение и рассмотрение Проекта актуализированный «Схемы

теплоснабжения городского поселения город Жуков на 2012- 2027 гг. по состоянию

на 2023г.».

Выступили:

1. И.В. Шувалова - Глава города, председатель Городской Думы

муниципального образования городского поселения г. Жуков.

Проект актуализированной схемы теплоснабжения был разработан в

соответствии с Постановлением администрации ГП г. Жуков от 08.08.2013 №203

«О разработке схемы теплоснабжения городского поселения город Жуков»,

размещен на официальном сайте Администрации в сети Интернет  (http://my-

zhukov.ru/) в разделе Муниципальное хозяйство. Решением Городской Думы ГП

г. Жуков от 20.04.2022 №13 на 18.05.2022 было назначено проведение публичных

слушаний по проекту по адресу: г. Жуков, ул. Гурьянова, д.4, каб.2,  в 14 час. 20

мин., куда приглашались все желающие принять участие в публичных слушаниях.

Предложений по внесению изменений в Проект актуализированной «Схемы

теплоснабжения городского поселения город Жуков на 2012 – 2027 гг. по

состоянию на 2023 год» не поступало.

Какие будут предложения?

Предложений нет.

Голосовали:

«За» – 14 (четырнадцать).

«Воздержались» – нет.

«Против» – нет.

http://my-zhukov.ru/
http://my-zhukov.ru/

 2

2. Н.А. Кормилицын – заместитель Главы администрации - начальник

отдела градостроительства и ГОЧС администрации ГП г. Жуков.

В своем выступлении Н.А. Кормилицын ознакомил присутствующих с

Проектом актуализированной «Схемы теплоснабжения городского поселения

город Жуков на 2012-2027 гг. по состоянию на 2023г.». Разработчик проекта

актуализированной схемы теплоснабжения - Индивидуальный предприниматель

Жеребцова Марина Алексеевна, г. Ставрополь.  Также Н.А. Кормилицын

проинформировал, что теплоснабжающими организациями указанный проект был

согласован.

Предлагаю одобрить Проект актуализированной «Схемы теплоснабжения

городского поселения город Жуков на 2012- 2027 гг. по состоянию на 2023г.» и

рекомендовать Администрации городского поселения город Жуков утвердить его в

установленном законодательством порядке.

И.В. Шувалова:

- Другие предложения есть?

- Нет.

- Голосуем.

Голосовали:

«За» – 14 (четырнадцать).

«Воздержались» – нет.

«Против» – нет.

По результатам публичных слушаний решено:

1. Одобрить Проект актуализированной «Схемы теплоснабжения

городского поселения город Жуков на 2012- 2027 гг. по состоянию на 2023г.».

2. Рекомендовать Администрации городского поселения город Жуков

утвердить проект в установленном законодательством порядке.

Председательствующий     __________________            И. В. Шувалова

Секретарь                             __________________             Е.В. Котова

 3

                                                                                                   Приложение

                                                                к Протоколу публичных слушаний

по Проекту актуализированной

                                                              «Схема теплоснабжения городского поселения

                                                               город Жуков на 2012- 2027 гг.» от 18.05.2022г.

С П И С О К

зарегистрированных участников публичных слушаний

1. Ким О.В. – г. Жуков, ул. Ленина д.9, кв.17.

2. Шувалова И.В. – г. Жуков, ул. Первомайская, д.10, кв.43.

3. Ефанова О.И. – г. Жуков, ул. Жабо, д.10, кв.21.

4. Попова Н.Н.. – г. Жуков, ул. Первомайская, д.8, кв.16.

5. Акимова О.В. – г. Жуков, ул. Рогачева, д.9Б, кв.20 .

6. Костюкова О.А. – г. Жуков, ул. Ленина, д.53.

7. Савченков С.А. – г. Жуков, ул. Ленина, д.26, кв.44.

8. Кормилицын Н.А. – г. Жуков, ул. Калужская, д.3, кв.13.

9. Кудрицкий А.П. – г. Жуков, ул. Курбатова, д.11

10.    Бузункина С.Н. –  г. Жуков, ул. Строительная, д.24

11.    Теплый А.В. – г. Жуков, ул. Юбилейная, д.7, кв. 67

12.    Вепренцев А.В. – г. Жуков. ул. Ленина, д 9, кв.99

13.    Чурин В.П. – г. Жуков, ул. Зеленая, д. 2

14.    Нуреев М.Р. – г. Жуков, ул. Юбилейная, д.9,